1

2025年１月 15日

各 位

会 社 名 株式会社日本総険

（コード番号 5840 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長 葛󠄀石 智

問 合 せ 先 常務取締役兼経営企画部長  山本 経三郎

T E L 087-823-2850

U R L https://www.iba-ns.com/

法人税等調整額（益）の計上に関するお知らせ

当社は、2024年 11月期連結会計期間（2023年 12月１日～2024年 11月 30日）において、下記の通り法人

税等調整額を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

 １．法人税等調整額（益）の計上

当社は、現時点での将来の課税所得を見積もり、繰延税金資産の回収可能性を検討した結果、 回収

が見込まれる部分について、法人税等調整額（益）9,395千円を計上いたしました。

 ２．業績に与える影響

法人税等調整額（益）の計上は、本日公表の「2024 年 11 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」に反

映しております。

以上